
PROHLÁŠENÍ O VYLOUČENÍ RUČENÍ 
3KINGS3HILLS

Přihlášením se na akci „3Kings3Hills TrailRun“* jsem se zavázal/a k prohlášení o vyloučení ručení.

Jsem si vědom/a toho, že pořadatelé, pomocníci, sponzoři, vlastníci a držitelé pozemků a/nebo údržba 
komunikací neručí za škody nebo zranění, která účastníci utrpí. Posledně jmenované osoby nepřejímají 
žádné ručení vůči účastníkovi nebo třetí osobě. Prohlašuji výslovně, že v tomto ohledu nebudu na výše 
uvedené osoby vznášet žádné požadavky.

Znám a akceptuji platné podmínky účasti (řád), které jsou k dispozici na webu www.3kings-3hills.com.

Zavazuji se k účasti na schůzce před závodem a budu se řídit pravidly traťových stanovišť a horské 
služby. Především se jako účastník trati 54 km, 40 km a 25 km zavazuji, že si s sebou vezmu apli-
kaci GPS-Tracking App dodané pořadatelem, která má během 3K3H zaručit maximální bezpečnost. 
Dodatečně se zavazuji, že si s sebou vezmu povinné vybavení doporučené pořadatelem.

Zejména jsem srozuměn s tím, že se na trati 3Kings3Hills vydávám plně na svou vlastní odpovědnost a 
že jsem sám odpovědný za svou bezpečnost, také při změnách počasí a možných bouřkách. Respektuji 
časové limity pro doběh, jakož i časy převozu zpět případně organizovaného při přerušení závodu. Roz-
hodnu-li se dále běžet svou trať již mimo závod a na vlastní odpovědnost, nepřebírá v takovém případě 
pořadatel žádné ručení. Celkově je třeba vždy dbát pravidel silničního provozu. Za zpáteční cestu do 
festivalového areálu si odpovídá každý sám a musí dbát pravidel silničního provozu.

Potvrzuji, že jsem si přečetl běžeckého průvodce.
Svým podpisem potvrzuji, že se akce „3Kings3Hills TrailRun“* účastním na vlastní riziko a na vlastní 
nebezpečí.

Prohlašuji tímto, že jsem obecně v dobrém zdravotním stavu a že neexistují zdravotní pochybnosti proti 
mé účasti na vytrvalostních závodech. Zvládnu technické obtíže horských výběhů a seběhů na volných, 
strmých a částečně velmi neschůdných úsecích trati.

Jméno

Startovní číslo

Telefonní číslo

VAŠE ÚDAJE

místo, datum podpis

* Platí pro všechny účastníky


